皖上市协函字 (⒛22)14号

关于举办安徽上市公司涉军品类信披交流座谈会

的通知

各会员单位 :

为进一步提高安徽上市公司涉及军品信息披露的质量,塑

造守法合规、稳健发展的安徽资本市场形象,我会定于⒛22

年 6月 10日 举办安徽上市公司涉军品类信披交流座谈会。现

将有关事项通知如下 :

一、会议主题

涉及军品信息披露的规范及应对实操

二、时间和地址

时间:2022年 6月 10日 1⒌ 00△⒎00

地址:四创电子股份有限公司第六会议室 (合肥高新区习

友路 3366号博微产业园)

三、参加人员

1、 军工类和涉军磊业务的上市公司董秘、证代

2、 欢迎关注本次会议内容的各上市公司董秘参加

四、注意事项

1、 请参会人员于 6月 8日 前通过协会报名/fx统报名∷报

名请各注身份证信息。

2、 参会人员应严格遵守相关防疫规定,有 以下情况的请

勿报名参会 :

活动前 14天有境内中高风险地区(港台地区、国外旅行

史或居住史;或被判定为新型冠状病毒感染者 (确诊病例或无

症状感染者)、 疑似病例的密切接触者;或接触过具有境内中高

风险地区旅行史或居住史人员,未排除感染风险者。14天 以内

有出合肥市区的请提供胡 小时内核酸检测阴性报告。

3、 会议期间住宿费和往返交通费自理。

协会联系人:左飞翔 055卜65100s2213355657893

主题词:信披 座谈会 通知

抄送:安徽证监局

分送:会长、副会长,存档

安徽上市公司协会 2022年 6月 6日 印发

校对:杨丽
2

打字:左飞翔 共印 6份